TRIBUNALE DI MASSA

SI AVVISA CHE, IN OTTEMPERANZA AL DECRETO
LEGGE N. 18/2020 (EMERGENZA CORONAVIRUS),
L’UDIENZA S| SVOLGE A PORTE CHIUSE.

|  TESTIMONI E LE PARTI DElI PROCESSI
ACCEDERANNO ALL’'AULA A CHIAMATA DEL
CANCELLIERE O DEL CARABINIERE E COMUNQUE
NON PRIMA DELL'ORARIO SOTTO |INDICATO.
NELL’ATTESA, RIMARRANNO A DISTANZA DI ALMENO
UN METRO L’UNO DALL’ALTRO ATTENDENDO
ALL’ARIA APERTA NEL PORTICATO ESTERNO
ALL’EDIFICIO. ALL’INTERNO DELL’AULA, DOVRANNO
INDOSSARE LA MASCHERINA E RIMANERE AD
ALMENO UN METRO DALLE ALTRE PERSONE.

De Mattia
MONOCRATICO
13.07.2020
1 3201/16 [733/19 [PATRASCU DUMITRU ORE 09:30
2 2842/17 |72/20  |BEGHINI STEFANO
3 471/13 |1355/19 |CONTI ANDREA + 2
4 420/19 [1339/19 |[LORURAIA SIMON LUCA
5 2490/18 [1336/19 |BONOTTI ALBERTO b.
6 3361/18 |1334/19 |BINI DARIO
7 60/16 |1341/19 |INVERNIZZI ALESSANDRO L.
8 920/19 |1344/19 |VECCHIO ANTONIO
9 2562/17 [1057/19 |CODEGA DAVIDE + 1
10 1410/19 [1349/19 |DELLA BONA SANDRA ORE 10:15
11 1361/18 [1351/19 |[ZOTAJ DORINA

12 2350/18 |1350/19 | MAHFOUD NAIM

13 2850/16 |1330/19 |BERTOLUCCI MELISSA

14 1275/18 | 34/20 MAURO ROBERTO

15 221/19 |1342/19 |CONTRI FRANCO ORE 11:30
16 2540/15 |1335/19 |BARATTINI LIVIO + 1

17 2475/17 |451/19 |FAZAKAS ZOLTAN O.

18 321/19 |1342/19 |SACCHETTI RICCARDO

19 2061/18 |1346/19 | TURBA DONATELLO ORE 13:00

20 3231/09 |203/18 | GARGANO ETTORE G. +7




121 |2460/17 |1332/19 |EL HAIL AHMED ORE 15:00
15.07.2020
Collegio penale
1 IMCR  [FINI MASSIMILIANO ORE 09:00
2 3026/18 [134/19 |CRETU CLAUDIU TONI + 9 ORE 09:30
3 2753/15 [23/20  |FERRANDI ROBERTO + 2 ORE 11:00
4 547/18 |480/20 |LAZZERI ALCIDE ORE 11:30
5 3733/13 [673/16 |SIMONCINI ROBERTO ORE 13:00
6 2637/17 |982/19 |LO PRESTI DAVIDE ORE 16:00
TORI
14/07/2020:

e TROVATO ore 9,00

e POMETTI ore 10,00

e 3) MASSETANI ""
(tutti senza testi):

16/07/2020

e SBIBA +1 ore 9,00

e VAIRA
e SANTI

e WAHIBI + 1 ore 10,00
e BIANCHI "

e FILIP

n

e FOGARASI !
e DIROCCO !
e GUADAGNI "
e D'ANGELO !

e RICCI

e MBAYE

e BELLINI !
e LUPERI !

e PICA

ore 11,00

e SEFEROVICH ore 14.30
e (e lettura sentenze)



CONGIUSTA

10/07/2020

13/07/2020

14 /07/2020

17/07/2020

BALDASSERONI GIP/GUP

16.7.2020

1. Santucci + 1
2. Boschi

3. Borgioli

4, Ricci + 3

5. Servi

6. Giromini

7. De Matteo + 9
8. Cagetti+ 1

9. Valentini

10. De Grandis

11. Contadini
12. Pometti

9:30
9:30
9:30

10:00
10:00
10:00

10:30
10:30

11:00
11:00

11:30
11:30

n. 11 fascicoli prima udienza-h 9
Piola-h 11

Zella -h13.30

Lollo-h9

el azhari + 1 — 3 testi pm e discussione h 10
Bertelloni K. (n.1 teste e disc.ne) h 12
Biagi e. (testen.1 e disc) -h9

Martiniuc + 2 (teste e disc)- h 9

Bianchi (teste e discussine) -h 9

ciambelli + 1 — 3 testi pm e 1 difesa h 10
vasquez visarrea — 1 teste pm h 10

ROSSIH 12

Inoiuh 9

sermattei—uepe-h9

El Abyad Kamal-h 9

Poli + rossi (disc.ne) - h 10
CERIANI-H9

PICCIOLI PIER LUIGIH 9
Chericoniesh 9

CIPOLLINI h 11
LOUKILI h 11
BOUDEN h9



BASILONE

10

11

12

13

14

15

16

17

19

20

21

22

3135/18
761/14

3219/16
1045/18
1148719
3434/18
836/19

2563/19
2158/18
1673/18
279/19

3363/18
3198/18
2374/19
1103/19
408/19

2915/18

RG. 9/20
ES

695/14
3319/18

1754/17

BIASOTTI
15/07/2020

Tofanelli
Lais
Suidovyy
Rigolon
Bianchi

926/19
752/16
145/18
1447/19
134/20
1464/19
1486/19
1508/19
1487/19
1455/19
1387/19
1381/19
1409/19
273/20
47/20
1431/19

1378/19

1371/16
1234/19

1028/19

h9

TEDESCHI D.
POBIRICI +1
TOVANI F.
CONSERVA C.
LOMBARDI V.
BARBATO F
PISANELLI L.
MAGALDI B.
BOZHANA]J J
VERONI +1
D’ALOISO A.
NARDI E.
BERTANI
FESCINA M
HOSSU G.
QUERCIOLI E.
VACCANEO C.

PUPPA M.

DELL’AMICOF.

TEDESCHI P.

BLINDA

Ore 09:30

H. 11.00

H. 11.30

12.00

Ore 13:30



e Rame h 10
Baldassini

Seck

El Marfi h 11
Maltrashi

Rinaldi
Dell’Amico + 2

e Frediani h 12

BERRINO
13/07/2020

ore 9:30
e RICCl e QUADRELLA (discuss. Abbreviato)

14/07/2020
ore 9:30
e BRUSCHI Luana
e CARNEVALI
e RICCIARDI Mario
e LUCARELLI Viola
e BONIELLO Diego
e DEL FREO Roberto
o BARDONI Sara

ore 10:00
e BERTONERI Fabrizio
e GUZZONATO Andrea

ore 11:00
e COLOMBO Davide

ore 11:30
e DOMENICHELLI Roberto

ore 15:00
e CARNEVALI e DELLA TOMMASINA ESAME PERIZIA)
e PISI Gualtieri (esame perizia)
e LORENZONI Aurora (conferimento incarico)
e JARDIN DE MELO (discuss. Abbreviato)

16/07/2020
ore 9:00 e ss. Monocratico dib.
e rinvii Vincenti

Ore 15:00
e MANFREDI Silvio (discuss. Abbreviato)



